[image: image1.jpg]%%&

                                                Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Дума
Городского поселения

Тайтурского муниципального образования
РЕШЕНИЕ
              От 25.11.2020г.                                                           № 129
р.п.Тайтурка
Об утверждении структуры администрации городского поселения

Тайтурского муниципального образования на 2021 год
Руководствуясь п. 8 ст. 37 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 41, 47 Устава Тайтурского муниципального образования, Дума городского поселения Тайтурского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2021 год (Приложение №1).
2.Секретарю Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования  (Бархатовой К.В.) направить настоящее решение главе городского поселения Тайтурского муниципального образования для  опубликования в газете «Новости» и на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования» в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет»(www.taiturka.irkmo.ru).
3.Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования, но не ранее 01 февраля 2021 года.
Председатель Думы
городского поселения Тайтурского
муниципального образования                                                             Л.А.Чиркова
И. о. главы городского
поселения Тайтурского
муниципального образования                                                               Е.А. Леонова